
1 
 

 Legnica, dnia 27.04.2021r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 

NZP/84/2021 

W związku z prowadzonym przez Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o. o. postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa na potrzeby LPGK Sp. z o. o. samochodów 

ciężarowych z zabudową śmieciarki na podstawie umów sprzedaży i umów dzierżawy  

z podziałem na części” - NZP/TO/1/2021 Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019  

z późn. zm.) wraz z informacją o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia. 

1. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz adresy siedzib lub adresy miejsc 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsc zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte wraz z informacją o cenach zawartych w tych 

ofertach: 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

CZĘŚĆ NR 1 ZAMÓWIENIA: „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową śmieciarki  
na podstawie umowy sprzedaży w ramach części nr 1 zamówienia” 

1. 

1) Lider konsorcjum:  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Zieliński” 
Zbigniew Zieliński 
ul. Klasztorna 27a, 26-035 Raków 
 
2) Partner konsorcjum:  
eko-ABC Danuta Zielińska 
ul. Łagowska 37, 26-035 Raków 
(oferta nr 2) 

164.820,00 zł 

 



2 
 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

2. 
MERCEDES MARTRUCK POJAZDY SPECJALNE Sp. z o. o. 
ul. Ks. J. Londzina 47,  43-382 Bielsko-Biała 
(oferta nr 3) 

159.900,00 zł 

3. 
Zakład Usług Komunalnych Krzysztof Goźliński 
ul. Główna 17, Stasi Las, 05-140 Serock 
(oferta nr 5) 

169.371,00 zł 

4. 

1) Wspólnik spółki cywilnej: 
AGNIESZKA KĄDZIELA GP TRUCK TRADING 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
2) Wspólnik spółki cywilnej: 
GP TRUCK TRADING Grzegorz Kądziela  
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
prowadzący wspólną działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej:  
GP TRUCK TRADING S.C.  
GRZEGORZ KĄDZIELA AGNIESZKA KĄDZIELA 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
(oferta nr 6) 

129.150,00 zł 

CZĘŚĆ NR 2 ZAMÓWIENIA: „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową śmieciarki  
na podstawie umowy sprzedaży w ramach części nr 2 zamówienia” 

1. 

1) Lider konsorcjum :  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Zieliński” Zbigniew 
Zieliński 
ul. Klasztorna 27a, 26-035 Raków 
 
2) Partner konsorcjum:  
eko-ABC Danuta Zielińska 
ul. Łagowska 37, 26-035 Raków 
(oferta nr 2) 

120.540,00 zł 

2. 
MERCEDES MARTRUCK POJAZDY SPECJALNE Sp. z o. o. 
ul. Ks. J. Londzina 47,  43-382 Bielsko-Biała 
(oferta nr 3) 

183.270,00 zł 

3. 
Zakład Usług Komunalnych Krzysztof Goźliński 
ul. Główna 17, Stasi Las, 05-140 Serock 
(oferta nr 5) 

158.424,00 zł 



3 
 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

4. 

1) Wspólnik spółki cywilnej: 
AGNIESZKA KĄDZIELA GP TRUCK TRADING 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
2) Wspólnik spółki cywilnej: 
GP TRUCK TRADING Grzegorz Kądziela  
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
prowadzący wspólną działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej:  
GP TRUCK TRADING S.C.  
GRZEGORZ KĄDZIELA AGNIESZKA KĄDZIELA 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
(oferta nr 6) 

141.450,00 zł 

CZĘŚĆ NR 3 ZAMÓWIENIA: „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową śmieciarki  
na podstawie umowy sprzedaży w ramach części nr 3 zamówienia” 

1. 

1) Lider konsorcjum :  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Zieliński” Zbigniew 
Zieliński 
ul. Klasztorna 27a, 26-035 Raków 
 
2) Partner konsorcjum:  
eko-ABC Danuta Zielińska 
ul. Łagowska 37, 26-035 Raków 
(oferta nr 2) 

116.727,00 zł 

2. 
MERCEDES MARTRUCK POJAZDY SPECJALNE Sp. z o. o. 
ul. Ks. J. Londzina 47,  43-382 Bielsko-Biała 
(oferta nr 3) 

146.370,00 zł 

3. 
Zakład Usług Komunalnych Krzysztof Goźliński 
ul. Główna 17, Stasi Las, 05-140 Serock 
(oferta nr 5) 

182.962,50 zł 

4. 

1) Wspólnik spółki cywilnej: 
AGNIESZKA KĄDZIELA GP TRUCK TRADING 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
2) Wspólnik spółki cywilnej: 
GP TRUCK TRADING Grzegorz Kądziela  
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
prowadzący wspólną działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej:  
GP TRUCK TRADING S.C.  
GRZEGORZ KĄDZIELA AGNIESZKA KĄDZIELA 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
(oferta nr 6) 

134.070,00 zł 



4 
 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

CZĘŚĆ NR 4 ZAMÓWIENIA: „Dzierżawa samochodu ciężarowego z zabudową śmieciarki  

w ramach części nr 4 zamówienia” 

1. 

P.H.U. IMPEX PIOTR BĘĆKOWSKI  
ul. Zielonogórska 36 
71-084 Szczecin 
(oferta nr 1) 

100.860,00 zł 

2. 

1) Lider konsorcjum :  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Zieliński” Zbigniew 
Zieliński 
ul. Klasztorna 27a, 26-035 Raków 
 
2) Partner konsorcjum:  
eko-ABC Danuta Zielińska 
ul. Łagowska 37, 26-035 Raków 
(oferta nr 2) 

98.400,00 zł 

3. 
MERCEDES MARTRUCK POJAZDY SPECJALNE Sp. z o. o. 
ul. Ks. J. Londzina 47,  43-382 Bielsko-Biała 
(oferta nr 3) 

121.647,00 zł 

4. 

SHN PRESS Sp. z o. o. 
ul. Jemiołowa 8 
55-200 Stanowice 
(oferta nr 4) 

135.300,00 zł 

5. 
Zakład Usług Komunalnych Krzysztof Goźliński 
ul. Główna 17, Stasi Las, 05-140 Serock 
(oferta nr 5) 

91.610,40 zł 

6. 

1) Wspólnik spółki cywilnej: 
AGNIESZKA KĄDZIELA GP TRUCK TRADING 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
2) Wspólnik spółki cywilnej: 
GP TRUCK TRADING Grzegorz Kądziela  
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
prowadzący wspólną działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej:  
GP TRUCK TRADING S.C.  
GRZEGORZ KĄDZIELA AGNIESZKA KĄDZIELA 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
(oferta nr 6) 

92.127,00 zł 

CZĘŚĆ NR 5 ZAMÓWIENIA: „Dzierżawa dwóch samochodów ciężarowych  
z zabudową śmieciarki w ramach części nr 5 zamówienia” 

1. 
P.H.U. IMPEX PIOTR BĘĆKOWSKI  
ul. Zielonogórska 36, 71-084 Szczecin 
(oferta nr 1) 

200.490,00 zł 



5 
 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

2. 

1) Lider konsorcjum :  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Zieliński” Zbigniew 
Zieliński 
ul. Klasztorna 27a, 26-035 Raków 
 
2) Partner konsorcjum:  
eko-ABC Danuta Zielińska 
ul. Łagowska 37, 26-035 Raków 
(oferta nr 2) 

209.100,00 zł 

3. 
MERCEDES MARTRUCK POJAZDY SPECJALNE Sp. z o. o. 
ul. Ks. J. Londzina 47,  43-382 Bielsko-Biała 
(oferta nr 3) 

355.470,00 zł 

4. 

SHN PRESS Sp. z o. o. 
ul. Jemiołowa 8 
55-200 Stanowice 
(oferta nr 4) 

221.375,40 zł 

5. 
Zakład Usług Komunalnych Krzysztof Goźliński 
ul. Główna 17, Stasi Las, 05-140 Serock 
(oferta nr 5) 

183.220,80 zł 

6. 

1) Wspólnik spółki cywilnej: 
AGNIESZKA KĄDZIELA GP TRUCK TRADING 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
2) Wspólnik spółki cywilnej: 
GP TRUCK TRADING Grzegorz Kądziela  
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa,  
 
prowadzący wspólną działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej:  
GP TRUCK TRADING S.C.  
GRZEGORZ KĄDZIELA AGNIESZKA KĄDZIELA 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 
(oferta nr 6) 

171.954,00 zł 

 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

978.279,96 zł brutto, w tym: 

1) 213.343,28 zł na część nr 1 zamówienia: – „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową 

śmieciarki na podstawie umowy sprzedaży w ramach części nr 1 zamówienia”, 

2) 213.343,28 zł na część nr 2 zamówienia: – „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową 

śmieciarki na podstawie umowy sprzedaży w ramach części nr 2 zamówienia”, 

3) 213.343,28 zł na część nr 3 zamówienia: – „Dostawa samochodu ciężarowego z zabudową 

śmieciarki na podstawie umowy sprzedaży w ramach części nr 3 zamówienia”, 



6 
 

4) 112.750,04 zł na część nr 4 zamówienia: – „Dzierżawa samochodu ciężarowego z zabudową 

śmieciarki w ramach części nr 4 zamówienia”, 

5) 225.500,08 zł na część nr 5 zamówienia: – „Dzierżawa dwóch samochodów ciężarowych  

z zabudową śmieciarki w ramach części nr 5 zamówienia”. 

 

Z poważaniem 

 


